
 
UCHWAŁA NR V/121/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, 
z 2015 r. poz.871), w związku z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2014 r. poz. 191, zm. z 2015 r. poz. 357) Zarząd 
Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Kamili Komońskiej – Barczyńskiej, 
Iwony Dawid, Anety Piontek i Ryszarda Cyrana, zatrudnionych w Zespole Szkół Specjalnych 
im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, w składzie:  
 

1) Krystyna Niewiadomska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący      
       komisji,  
2) Elwira Królewicz  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

              pedagogiczny, 
3) Renata Kosińska – Graf -    dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, 
4) Urszula Świniarska  - ekspert z listy MEN,  
5) Katarzyna Piotrowska           - ekspert z listy MEN. 

 
§2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z postępowaniem 

egzaminacyjnym.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 


